
Silvie S. (ňufanda) ID 139734 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 milé mamky, děkuji za Váš zájem o mé zboží.Většina oblečení, které prodávám, je již nošená. Snažím se na všechny vady
upozornit, popisuji zboží co nejdetailněji, ale jsme jenom lidi a i já mohu něco přehlédnout. Dávám přednost platbě na
účet,příp.složenkou na moji adresu.Vybrané zboží rezervuji 7 dní,pokud do týdne platba nepřijde,dávám zpátky do prodeje.
 Při převodu peněz na účet,prosím,uveďte jméno a jako VS Vaše ID a až je pošlete,dejte mi vědět e-mailem.
 Zboží zasílám co nejdříve po obdržení peněz.
 Poštovné je jako doporučený dopis,příp.jako balík.
 v případě jakýchkoliv nejasností mě,prosím,kontaktujte.
 Zboží zásadně nevyměňuji - velmi špatné zkušenosti.
 Přeji pěkné nákupy. Silvie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

